

**Arie ApS**  
**Gammel Kongevej 29, 1610 København V**

**CVR-nr. 18 61 89 82**

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2016.



---

Niels-Bo Valbro  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Arie ApS  
Gammel Kongevej 29  
1610 København V

CVR-nr.: 18 61 89 82  
Hjemsted: Hjemsted  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Niels-Bo Valbro

**Revision**

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmegade 45  
2100 København Ø

**Modervirksomhed**

Ny-Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Selskabets aktivitet består i teaterproduktion.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -307 t.kr. mod 6.720 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -206 t.kr. mod 1.928 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

Note	2015 kr.	2014 t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-306.811</b>	<b>6.720</b>
Salgsomkostninger	9.790	-1.281
Administrationsomkostninger	-18.150	-2.903
Andre driftsomkostninger	55	-1
<b>Driftsresultat</b>	<b>-315.116</b>	<b>2.535</b>
Finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	10.049	0
Andre finansielle indtægter	11.947	19
1 Finansielle omkostninger	-12.152	-82
Finansiering netto	9.844	-63
<b>Resultat før skat</b>	<b>-305.272</b>	<b>2.472</b>
2 Skat af årets resultat	99.007	-544
<b>Årets resultat</b>	<b>-206.265</b>	<b>1.928</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	975
Overføres til overført resultat	0	953
Disponeret fra overført resultat	-206.265	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-206.265</b>	<b>1.928</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2015	2014
Note	kr.	t.kr.
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	44.752	695
Udskudte skatteaktiver	0	399
Tilgodehavende selskabsskat	498.007	0
Andre tilgodehavender	19.765	1.741
Tilgodehavender i alt	<u>562.524</u>	<u>2.835</u>
Likvide beholdninger	<u>2.510.539</u>	<u>6.688</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>3.073.063</b></u>	<u><b>9.523</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>3.073.063</b></u>	<u><b>9.523</b></u>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		2015	2014
Note		kr.	t.kr.
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	600.000	600
3	Overført resultat	1.953.527	2.160
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.553.527</b>	<b>2.760</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	21.500	482
	Gæld til tilknyttede virksomheder	413.808	197
	Anden gæld	84.228	5.109
	Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	975
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	519.536	6.763
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>519.536</b>	<b>6.763</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>3.073.063</b>	<b>9.523</b>
<b>4</b>	<b>Eventualposter</b>		

**Noter**

	2015 kr.	2014 t.kr.
<b>1. Finansielle omkostninger</b>		
Renter, tilknyttede virksomheder	0	74
Andre renteomkostninger	12.152	8
	<b>12.152</b>	<b>82</b>

**2. Skat af årets resultat**

Selskabsskat	-498.007	0
Årets regulering af udskudt skat	399.000	544
	<b>-99.007</b>	<b>544</b>

**3. Egenkapital**

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2015	600.000	2.159.792	2.759.792
Årets overførte overskud eller underskud	0	-206.265	-206.265
<b>Egenkapital 31. december 2015</b>	<b>600.000</b>	<b>1.953.527</b>	<b>2.553.527</b>

**4. Eventualposter****Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ny-Holding ApS, CVR-nr. 17230905 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.